19.10.2023 № 60-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГАР О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЪЕКТАМИ АДРЕСАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 28 октября 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования Маниловск, в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Маниловск» администрация муниципального образования «Маниловск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах зданий (сооружений), являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, территория Иркутск-45, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Маниловск»                     Н.Г. Исламутдинова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Маниловск»
от 19.10.2023 № 60-п

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 30
	4705f727-08f0-4957-9dbf-eb8c385d8ae2
	85:01:080801:66

	2
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Молодежная, дом 10
	1a659847-e1ee-4ae8-87ed-1c23b49964ad
	85:01:080801:217

	3
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Молодежная, дом 11
	1415ea52-292a-4abd-ab85-d6b4a781acee
	85:01:080801:65

	4
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Молодежная, дом 15
	b48ae2a5-39fb-4bfc-b176-d0e0b1d748cd
	85:01:080801:59

	5
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Молодежная, дом 16
	3cfee5af-aa1e-4531-a694-87a3904e9712
	85:01:080801:64

	6
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 38
	eb8fa99a-d1c7-4b61-b912-774eb3c30d20
	85:01:080801:58

	7
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 59
	27e56c5a-b8d8-4b09-8bbb-46fcd9649627
	85:01:080801:270

	8
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 66
	3911f4c3-0f92-45b0-a1b1-6ee77c41abb7
	85:01:080801:44

	9
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 65
	137f3df1-caab-4fc4-bdaf-62cf74a18c52
	85:01:080801:47

	10
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 64
	ff3bd98d-743b-450c-b3a9-fd56e61ca7c0
	85:01:080801:54

	11
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 63
	550a58bd-4e75-4c96-b0bf-5cfa814f4336
	85:01:080801:42

	12
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 62
	b8ce8bd8-da4c-4181-a789-4dc5ac9b37ac
	85:01:080801:41

	13
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 61
	dc391f01-f1c6-440e-b70f-efb3e332f11d
	85:01:080801:43

	14
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 60
	de790ab4-7309-422e-ac15-48097b0152a2
	85:01:080801:46

	15
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 55
	8259b1df-42a2-4116-898c-8beae133fca8
	85:01:080801:55

	16
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 58
	343dbe53-bbfb-45f7-9c55-deffd3819152
	85:01:080801:40

	17
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 56
	783b8ca4-5fa0-4306-9ef5-4368cb204755
	85:01:080801:6

	18
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 47
	46b649b6-bedd-4d03-b4c4-58de84207a81
	85:01:080801:45

	19
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 46
	2c01a4da-1abc-4429-930f-6f9b2d1983fa
	85:01:080801:56

	20
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 44
	2b893bdf-e5e8-4474-ac84-bb12ebd93237
	85:01:080801:13

	21
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 68
	76b2ee90-5e3d-4ed3-abb8-51c4b7860b82
	85:01:080801:38

	22
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 57
	ad79d6ee-2eff-48a6-b301-f8b69467b24e
	85:01:080801:39

	23
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Дачная, дом 67
	d33ccb6a-e799-4744-bba5-4303b02d29f0
	85:01:080801:51

	24
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Молодежная, дом 17
	79dca191-de86-449b-b034-5a75fe5b6e2a
	85:01:080801:801

	25
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 28
	aa1f1475-4a91-458e-9033-23edb86d41c9
	85:01:080801:37

	26
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 31
	085a638d-fd39-476c-a12b-7de5c4b000f1
	85:01:080801:60

	27
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 32
	0df58ebf-a27f-429d-8172-46535ad68fd4
	85:01:080801:61

	28
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 34
	1c03817c-d4a1-4f39-9e4e-5c1cbe526c7c
	85:01:080801:62

	29
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 36
	326d8453-56a6-4138-b22f-0c1b163aa97d
	85:01:080801:63

	30
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, строение 40
	74bd71e6-26d0-4f14-95b0-fa0c66285db9
	85:01:080801:88

	31
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Маниловская, территория Иркутск-45, улица Юбилейная, дом 30, квартира 44
	2f96c142-03ad-42a3-a5e1-41c40a78dd03
	85:01:080801:421